
   

 

 

 

Verksamhetsplan för Riks-KAF 2026  

Utgångspunkter 

KAF:s verksamhet utgår från stadgarnas ändamålsparagraf: 

• arbeta för att tillvarata kvinnliga akademikers intressen 
• främja tillvaratagandet av kvinnliga akademikers kompetens och yrkesskicklighet på alla 

plan inom samhällsutvecklingen, såväl lokalt som i rikssammanhang. 
• verka för förståelse och vänskap mellan kvinnliga akademiker i alla länder 
• främja internationellt samarbete 

 

Den mest angelägna uppgiften för styrelsen 2026 är att utforma en plan för föreningens 
ekonomiska överlevnad fram till nästa ansökan till JÄMY, samt en plan för överlevnad långsiktigt 
om föreningen inte lyckas med sin ansökan till JÄMY hösten 2027. Ett inslag är att kartlägga om 
det finns fonder där Riks-KAF kan söka bidrag till föreningens löpande kostnader eftersom KAF i 
nuvarande läge kan täcka kostnaderna bara under innevarande år. 

Därtill måste styrelsen tillsammans med kretsarna tillse att KAF år 2027 återigen uppfyller 
JÄMY:s krav på de föreningar som kan få bidrag. Under 2025 fattade styrelsen beslut om att 
bygga upp en digital krets. Det arbetet måste nu påbörjas. 

Ett strategiskt samarbete för utbyte av idéer och erfarenheter kan utveckla KAF.  Därför ska en 
strategigrupp bildas med en eller två deltagare per krets. Uppdraget är att ta fram en 
handlingsplan för utveckling av rekrytering och verksamhet i enlighet med KAF:s stadgar.  I det 
arbetet ingår även att styrelsen vid varje sammanträde låter en krets presentera sin verksamhet. 

Riks-KAF ska också se över hur samarbetet med andra organisationer inom och utomlandet kan 
förstärkas. 

Styrelsen behöver också ta fram långsiktiga rutiner för att säkra att stipendiefonderna sköts i 
enlighet med testatorernas önskningar och fondernas stadgar. Stipendierna ska utdelas årligen. 
Därtill måste säkras att rutinerna för ansökan blir sådana att de inte blir för byråkratiska eller 
fallerar av tekniska skäl (till exempel för att ansökningsblanketten är för gammal för att fungera 
med nutida versioner av programmet). 


